
D.R.S. n.365 Serv.8°/S.G.    

R EPU B BLIC A ITA LIA N A

REGIONE  SICILIANA
PRESIDENZA SEGRETERIA GENERALE

 S E R V I Z I O  8° -   C O N T R A T T I   E  G E S T I O N E  A M M I N I S T R A T I V A  L L . P P .  
A T T I V I T À  T E C N I C H E  D I  P A L A Z Z O  D ' O R L E A N S  E  S I T I  P R E S I D E N Z I A L I

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

  VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il  Testo  Unico  delle  leggi  sull'Ordinamento  del  Governo  e  dell'Amministrazione  della 
Regione Siciliana approvato con D.P. 28/02/1979 n. 70 e s.m.i.;
VISTA la L.R. 47/77 e s.m.i. concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana;
VISTO il D. Lgs. 23/6/2011 n. 118 e s. m. i. “Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 
di bilancio”;
VISTO il D. Lgs. 18/04/2016 n° 50 e ss. ii. e mm.;
VISTA  la  L.  R. 08/05/2018 n.  9 con la quale  è stato approvato il  Bilancio  di  previsione  della 
Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2018 e Bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020;
VISTO il  D.S.G.  n.  7442/2016 con il  quale  viene  approvato  il  contratto  individuale  di  lavoro 
stipulato in data 28/11/2016 tra il Segretario Generale e l'ing. Paolo Messina al quale con D.S.G. 
317/2016 Area 1/S.G è stato conferito l'incarico di dirigente del Servizio 8° S.G.;
VISTE le  note  prott.  36773 del  04/07/2018,  38203 e  38208 datate  10/07/2018 con le  quali  il 
dirigente della U. O. A3.1 trasmette i preventivi delle spese da sostenere per l'esecuzione di vari 
interventi  di  manutenzione all'impianto elettrico oltre l'installazione di transenne all'ingresso dei 
locali di via Beato Bernardo, 5 a Catania; 
VISTI  i  preventivi  di  spesa,  allegati  alle  predette  note  dai  quali  si  desume  che  il  prezzo  più 
conveniente, per il rapporto prestazioni/importo, è quello dell'O.E.  L.C. di Leanza Alfio corrente in 
Paternò (CT) che offre il prezzo di € 2.950,00 compreso oneri di sicurezza , oltre I.V.A.

D E C R E T A

Art. 1
Per le motivazioni di cui in premessa, si determina di provvedere all'  esecuzione di vari 

interventi  di  manutenzione all'impianto elettrico oltre l'installazione di transenne all'ingresso dei 
locali di via Beato Bernardo n° 5 a Catania ricorrendo alla procedura di affidamento diretto ai sensi 
dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs.vo n. 50/2016 e ss. mm. e ii..

Art. 2
L'intervento  di  manutenzione  sarà  affidato  all'O.  E.    L.C.  di  Leanza  Alfio  corrente  in 

Paternò (CT) per l'importo totale  di € 2.950,00 compreso oneri  della sicurezza,  oltre  IVA. e  la 
relativa spesa graverà sul capitolo 532005 del bilancio regionale - esercizio finanziario 2018 codice 
finanziario del piano dei conti  U.2.02.01.09.002.

Il  presente  decreto  è  pubblicato  sul  sito  Istituzionale  della  Segreteria  Generale  ai  sensi 
dell'art. 68 della L. R. 21/2014 e del D. Lgs. 33/2013 e ss. mm. e ii...

  
Palermo, lì 12 LUG 2018

  f.to Il Dirigente  del Servizio
                                         ing. Paolo Messina


